Der Yeti

QP 1-08 - Meute Sioni

Seit einigen Tagen haufen sich die Berichte von Yeti-Sichtungen im Sauliamt. Scheinbar hat das Exemplar das
gesichtet wurde, Himalaya aus bisher unbekannten Griinden, verlassen. Um diesem Geheimnis auf die Spur zu
kommen braucht es unbedingt junge mutige Forscher. Die Dorfbewohner vom S&auliamt befiirchtet Angriff von
diesem Monster, darum mussen wir unbedingt etwas Uber den Yeti in Erfahrung bringen.

Datum

12.01

19.01

26.01

01.02

01.03

08.03

15.03

22.03

29.03

05.04

12.04

Zeit

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

10:00 - 12:00

14:00 - 17:00

13:00 - 19:00

14:00 - 16:00

19:00 - 21:00

14:00 - 16:00

Stand: 19.12.25

Ort
Hindelerhitte
Vitaparcours Affoltern

Coop Affoltern

Armbrustschitzenhaus

Schutzenhaus Obfelden

Archewaldli

Schutzenhaus Zwillikon

Weiteres

Bitte Kuchen oder Sonntagszopf mitbringen
Ferien ganzer Februar
MIt Fahnli Anakonda

Bi-Pi Lauf Infos folgen

keine Ubunge wegen Feiertage

keine Ubung FWE!



