

# QP 1-08 - Meute Sioni

## Der Yeti

Seit einigen Tagen häufen sich die Berichte von Yeti-Sichtungen im Säuliamt. Scheinbar hat das Exemplar das gesichtet wurde, Himalaya aus bisher unbekannten Gründen, verlassen. Um diesem Geheimnis auf die Spur zu kommen braucht es unbedingt junge mutige Forscher. Die Dorfbewohner vom Säuliamt befürchtet Angriff von diesem Monster, darum müssen wir unbedingt etwas über den Yeti in Erfahrung bringen.

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
12.01	14:00 - 16:00	Hündelerhütte	-
19.01	14:00 - 16:00	Vitaparcours Affoltern	-
26.01	10:00 - 12:00	Coop Affoltern	Bitte Kuchen oder Sonntagszopf mitbringen
01.02	-	-	Ferien ganzer Februar
01.03	14:00 - 17:00	Armbrustschützenhaus	Mit Fähnli Anakonda
08.03	13:00 - 19:00	-	Bi-Pi Lauf Infos folgen
15.03	14:00 - 16:00	Schützenhaus Obfelden	-
22.03	-	-	keine Übunge wegen Feiertage
29.03	19:00 - 21:00	Archewäldli	-
05.04	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
12.04	-	-	keine Übung FWE!

Stand: 19.12.25